



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

19.04.2022

№ 1576

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира  
от 02.05.2017 № 1366**

В целях государственной поддержки прав детей на полноценный отдых и оздоровление, предусмотренной Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» **постановляю:**

1. Внести в постановление администрации города Владимира от 02.05.2017 № 1366 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Владимир» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 06.07.2017 № 2362, от 03.11.2017 № 3749, от 03.05.2018 № 905, от 19.10.2018 № 2554, от 03.04.2019 № 871, от 21.05.2019 № 1339, от 26.11.2019 № 3196, от 14.04.2020 № 859, от 05.04.2021 № 774, от 03.12.2021 № 3114) следующие изменения:

1.2. В пункте 2.1 цифры «20000,00» заменить на цифры «24000,00».

1.3. В пункте 2.2.1 цифры «3324,00» заменить на цифры «3615,00».

1.4. В пункте 2.2.2 цифры «766,00» заменить на цифры «836,00».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы города

В.А. Гарев